12 de Junho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

REPUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Pre-
sencial nº 029/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para prrestação de servi-
ce de recarga de oxigênio para a Secretaria de Saúde de Mirante, que será realizado no dia
26/06/2018 às 17:00 horas na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposi-
ção, junto a Comissão Permanente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49
B, Bairro Monte Alegre – Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas.
Os demais atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.
ba.io.org.br). Mirante/BA, 11 de junho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

REPUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

036/2018
A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Pre-

sencial SRP nº 036/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de ma-
teriais e equipamentos para a Vigilância Sanitária do Município de Mirante, que será realizado
no dia 27/06/2018 às 09:30 horas na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará
à disposição, junto a Comissão Permanente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias
de Lima, 49 B, Bairro Monte Alegre – Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h
às 13:00 horas. Os demais atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município.
(www.mirante.ba.io.org.br). Mirante/BA, 11 de junho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

REPUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Presen-
cial nº 041/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de equipamentos
e materiais de fisioterapia para a Secretaria de Saúde, que será realizado no dia 27/06/2018
às 11:00 horas na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto a
Comissão Permanente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro
Monte Alegre – Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os de-
mais atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.
org.br). Mirante/BA, 11 de junho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
047/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Presen-
cial SRP nº 047/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de material
de construção (forro e cerâmica), que será realizado no dia 26/06/2018 às 09:00 horas na sede
desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto a Comissão Permanente
de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro Monte Alegre – Mirante
- Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os demais atos deste processo
serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.org.br). Mirante/BA, 11 de
junho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
048/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Pre-
sencial SRP nº 048/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de ma-
teriais diversos (aviamentos e armarinho), que será realizado no dia 26/06/2018 às 11:00 horas
na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto a Comissão Per-
manente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro Monte Alegre
– Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os demais atos deste
processo serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.org.br). Mirante/
BA, 11 de junho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
049/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Pre-
sencial SRP nº 049/2018, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS para a eventual neces-
sidade da aquisição de PERFURAÇÃO E REVESTIMENTO de poços artesiano que atendam
as famílias da zona rural do Município de Mirante-Ba, que será realizado no dia 26/06/2018 às
14:00 horas na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto a
Comissão Permanente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro
Monte Alegre – Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os de-
mais atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.
org.br). Mirante/BA, 11 de junho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
050/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Pre-
sencial SRP nº 050/2018, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de
urnas e prestação de serviços funerários, que será realizado no dia 26/06/2018 às 16:00 ho-
ras na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto a Comissão

Permanente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro Monte Alegre
– Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os demais atos deste
processo serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.org.br). Mirante/BA,
11 de junho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Presen-
cial nº 051/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de bolsas, capas
de tablets, bolsa tipo lembranças para saúde da mulher, que será realizado no dia 27/06/2018
às 08:00 horas na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto a
Comissão Permanente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro
Monte Alegre – Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os demais
atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.org.br).
Mirante/BA, 11 de junho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.